ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA

Proc. Licitatório n.º 506053/25
DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS) n.º 893
Objeto: AQUISIÇÃO DE 7.500 (SETE MIL E QUINHENTAS) BOLSAS CONTENDO 100 ML DE SORO FISIOLÓGICO 0,9%
Detalhamento do Objeto: A AQUISIÇÃO DO SORO FISIOLÓGICO 0,9% EM FRASCOS DE 100 ML É NECESSÁRIA DEVIDO
À SUA UTILIZAÇÃO CONTÍNUA NAS UNIDADES DE SAÚDE PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E OUTROS
PROCEDIMENTOS ASSISTÊNCIAIS.